
FINALE NATIONALE EQUIPES
TRAMPOLINE UFOLEP - DIMANCHE 04 JUIN 2023

Version 3 – 22/05/2023
Afin d’assurer le bon déroulement de la compétition les forfaits sont à déclarer au contrôle des licences
impérativement, ainsi que les demandes de changements d’équipe (feuille dûment remplie).

Chaque équipe devra se présenter avec 2 pareurs qui suivront
leur équipe sur les trampolines.

Heure JURY A Heure JURY B
Réunion des juges à 8h50

EQUIPES Niveau 1 à Niveau 3
8h40 Echauffement

GERZAT / VILLECRESNES 1
8h40 Echauffement

BRON 1 / PLAISIR 1

9h20 Ech. sur trampoline de compétition A 9h20 Ech. sur trampoline de compétition B

9h30 Passage 1 9h30 Passage 1

9h45 Ech. sur trampoline de compétition B 9h45 Ech. sur trampoline de compétition A

9h55 Passage 2 9h55 Passage 2

EQUIPES Niveau 1 à Niveau 3
9h30 Echauffement

GERLAND MOUCHE /
VILLECRESNES 2

9h30 Echauffement
TULLINS / PLAISIR 2

10h10 Ech. sur trampoline de compétition A 10h10 Ech. sur trampoline de compétition B

10h20 Passage 1 10h20 Passage 1

10h35 Ech. sur trampoline de compétition B 10h35 Ech. sur trampoline de compétition A

10h45 Passage 2 10h45 Passage 2

EQUIPES Niveau 1 à Niveau 3
10h20 Echauffement

BRON 2 / MAZAMET
10h20 Echauffement

MONTAGNE THIERNOISE

11h00 Ech. sur trampoline de compétition A 11h00 Ech. sur trampoline de compétition B

11h10 Passage 1 11h10 Passage 1

11h25 Ech. sur trampoline de compétition B 11h25 Ech. sur trampoline de compétition A

11h35 Passage 2 11h35 Passage 2

Palais des Sports Pierre de Coubertin
10 avenue de Gheesthacht 78370 PLAISIR



FINALE NATIONALE EQUIPES
TRAMPOLINE UFOLEP - DIMANCHE 04 JUIN 2023

Version 3 – 22/05/2023

Heure JURY A Heure JURY B

ÉQUIPES Niveau 1 à Niveau 6
11h10 Echauffement

PL OULLINS 2 / BRIOUDE
11h10 Echauffement

BRON / RONCHIN 1

11h50
Ech. sur trampoline de compétition A

11h50
Ech. sur trampoline de compétition B

12h00 Passage 1 12h00 Passage 1

12h15
Ech. sur trampoline de compétition B

12h15
Ech. sur trampoline de compétition A

12h25 Passage 2 12h25 Passage 2

ÉQUIPES Niveau 1 à Niveau 6
12h00 Echauffement

PL OULLINS 1
12h00 Echauffement

RONCHIN 2

12h40
Ech. sur trampoline de compétition A

12h40
Ech. sur trampoline de compétition B

12h45 Passage 1 12h45 Passage 1

12h55
Ech. sur trampoline de compétition B

12h55
Ech. sur trampoline de compétition A

13h00 Passage 2 13h00 Passage 2

13h15 PALMARÈS EQUIPES

Palais des Sports Pierre de Coubertin
10 avenue de Gheesthacht 78370 PLAISIR


